
Informacione tehnologije - Semestar II

Engleski jezik I -
Predavanja

Marinković Ivana

302

Engleski jezik I -
Vežbe

Marinković Ivana

207

Matematika II -
Predavanja

dr Diković Ljubica

302

Alati grafičkog dizajna -
Vežbe - Grupa 1

Knežević Dragana

319

Alati grafičkog dizajna -
Vežbe - Grupa 2

Knežević Dragana

319

Algoritmi i strukture
podataka - Vežbe - Grupa

2

Obradović Srđan

319

Algoritmi i strukture
podataka - Vežbe - Grupa

1

Obradović Srđan

208

Ruski jezik I - Predavanja

Janković Nikola

302

Ruski jezik I -
Vežbe

Janković Nikola

302

Baze podataka - Vežbe -
Grupa1

Obradović Srđan

308

Baze podataka - Vežbe -
Grupa2

Obradović Srđan

308

Baze podataka -
Predavanja

dr Milivojević Milovan

208

Algoritmi i strukture
podataka - Predavanja

dr Milivojević Milovan

208

Alati grafičkog dizajna -
Predavanja

Spec. Murić Milorad

109

Matematika II - Vežbe

Trtović Boban

207

ASSZS

Raspored napravljen:2.2.2022. aSc Rasporedi

1

08:00 -
08:45

2

09:00 -
09:45

3

10:00 -
10:45

4

11:00 -
11:45

5

12:00 -
12:45

6

13:00 -
13:45

7

14:00 -
14:45

8

15:00 -
15:45

9

16:00 -
16:45

10

17:00 -
17:45

11

18:00 -
18:45

12

19:00 -
19:45

Po Ut Sr Če Pe Su


